
Spotkanie świąteczno-noworoczne Cechu
Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Toruniu 

W Toruniu odbyło się spotkanie świąteczno-noworoczne Cechu Rzemiosł
Różnych i Przedsiębiorczości, które stało się okazją do wspólnego
podsumowania mijającego roku, podziękowań oraz rozmów o dalszej
współpracy na rzecz rzemiosła i lokalnej gospodarki.

Zebranych gości powitał Adam Pokojski, Starszy Cechu, dziękując rzemieślnikom,
członkom komisji, zarządowi oraz pracownikom za całoroczne zaangażowanie,
odpowiedzialność i wspólną pracę na rzecz środowiska rzemieślniczego.

W spotkaniu uczestniczył Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski, który
podkreślił rolę toruńskiego rzemiosła w rozwoju gospodarczym miasta oraz w
kształceniu młodych fachowców. Zwrócił uwagę na znaczenie współpracy Miasta z
Cechem jako jednym z kluczowych partnerów zrzeszających małe i średnie
przedsiębiorstwa, stanowiące około 95 procent toruńskiej gospodarki, oraz wyraził
gotowość do dalszej, bliskiej współpracy.

Głos zabrał także Jacek Trela, Prezes Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła i
Przedsiębiorczości w Bydgoszczy, który wskazał na potrzebę wspólnego
zaangażowania całego środowiska rzemieślniczego oraz pielęgnowania tradycji
rzemiosła jako ważnego fundamentu kształcenia zawodowego.

W wydarzeniu uczestniczyli również Violetta Weroniecka, Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia, oraz Krzysztof Rak,
Wicedyrektor Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, co podkreśliło
znaczenie współpracy Cechu z instytucjami rynku pracy i samorządem województwa.
Obecni byli także przedstawiciele szkolnictwa branżowego i instytucji edukacyjnych
współpracujących z Cechem.

Ważnym punktem spotkania było wręczenie wyróżnień rzemieślnikom za
wielokadencyjną pracę w komisjach egzaminacyjnych, które mają istotne znaczenie
dla jakości kształcenia zawodowego. Odznaczenia otrzymali: Karol Bartkowski, Jerzy
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Celmer, Jerzy Domagalski, Jarosław Grochowalski, Eugeniusz Kalinowski, Mirosław
Niewiarowski, Wiesław Syrocki oraz Jarosław Zyska. Dyplomy wręczył Prezes Izby,
dziękując wyróżnionym za wieloletnią, odpowiedzialną pracę.

Spotkanie przebiegało w serdecznej atmosferze i było okazją do rozmów, wymiany
doświadczeń oraz wspólnego spojrzenia na nadchodzące wyzwania. Cech w Toruniu
podziękował wszystkim uczestnikom, w szczególności Urzędowi Miasta Torunia,
instytucjom rynku pracy, samorządowi województwa oraz partnerom edukacyjnym
za partnerską współpracę na rzecz rozwoju rzemiosła, przedsiębiorczości i
kształcenia zawodowego.
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